
세 출 예 산 사 업 명 세 서

    150,000,000원 * 1식

    400,000,000원 * 1식

    200,000,000원 * 1식

    1,000,000원 * 1대

    5,600,000원 * 1식

부서: 산림편백과
정책: 도시녹화
단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림편백과 15,820,897 13,618,381 2,202,516

국          4,103,553 3,559,129 544,424

균            924,000 924,000 0

도          2,224,014 2,047,750 176,264

군          8,569,330 7,087,502 1,481,828

도시녹화 2,277,842 1,521,242 756,600

국             13,040 10,415 2,625

도             36,263 36,000 263

군          2,228,539 1,474,827 753,712

도시녹화사업 2,277,842 1,521,242 756,600

국             13,040 10,415 2,625

도             36,263 36,000 263

군          2,228,539 1,474,827 753,712

그린장성푸른도시가꾸기 792,640 42,640 750,000

401 시설비및부대비 780,000 30,000 750,000

01 시설비 780,000 30,000 750,000

  ㅇ 필암서원로 명품길 조성
              150,000                  0          150,000

  ㅇ 국도1호선 경관정비 사업
              400,000                  0          400,000

  ㅇ 구 장성 IC 법면 경관개선 사업
              200,000                  0          200,000

가로수 조성 및 관리 897,172 896,172 1,000

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

01 자산및물품취득비 2,000 1,000 1,000

  ㅇ 경관림 수목관리용 블로워송풍기
                1,000                  0            1,000

정원전문가 양성 5,600 0 5,600

국              2,625 0 2,625

도                263 0 263

군              2,712 0 2,712

307 민간이전 5,600 0 5,600

국              2,625 0 2,625

도                263 0 263

군              2,712 0 2,712

12 민간인위탁교육비 5,600 0 5,600

  ㅇ 정원전문가 양성교육(7명)
                5,600                  0            5,600

국              2,625 0 2,625

도                263 0 263

군              2,712 0 2,712

산림자원화 7,499,983 6,192,518 1,307,465

국          3,330,296 2,807,599 522,697

도            787,649 612,576 175,073

군          3,382,038 2,772,343 609,695

조림사업 957,374 949,267 8,107
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    경정 0원

    경정 0원

    경정 0원

    경정 0원

    경정 0원

    경정 0원

    경정 0원

    경정 0원

부서: 산림편백과
정책: 산림자원화
단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            414,328 406,221 8,107

도            119,963 119,962 1

군            423,083 423,084 △1

조림 - 민유림조림 0 943,751 △943,751

국                  0 406,221 △406,221

도                  0 119,962 △119,962

군                  0 417,568 △417,568

401 시설비및부대비 0 661,745 △661,745

국                  0 279,957 △279,957

도                  0 86,608 △86,608

군                  0 295,180 △295,180

01 시설비 0 605,075 △605,075

  ㅇ 경제수조림(76ha) - 2020 경제림조성으로 변
  경                     0            243,256        △243,256

국                  0 96,970 △96,970

도                  0 32,915 △32,915

군                  0 113,371 △113,371

  ㅇ 미세먼지저감(큰나무)조림(20ha) - 2020 미
  세먼지저감조림으로 변경                     0            290,000        △290,000

국                  0 145,000 △145,000

도                  0 29,000 △29,000

군                  0 116,000 △116,000

  ㅇ 공익조림(5ha)-2020 큰나무조림으로 변경
                    0             41,512         △41,512

국                  0 12,724 △12,724

도                  0 8,635 △8,635

군                  0 20,153 △20,153

  ㅇ 산림재해방지 조림(5ha)-2020 큰나무조림으
  로 변경                     0             30,307         △30,307

국                  0 1,986 △1,986

도                  0 8,496 △8,496

군                  0 19,825 △19,825

02 감리비 0 46,670 △46,670

  ㅇ 미세먼지저감(큰나무)조림(20ha) - 2020 미
  세먼지저감조림으로 변경                     0             10,000         △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 1,000 △1,000

군                  0 4,000 △4,000

  ㅇ 경제수 조림(96ha) - 2020 경제림조성으로
  변경                     0             32,810         △32,810

국                  0 13,071 △13,071

도                  0 4,441 △4,441

군                  0 15,298 △15,298

  ㅇ 공익조림(5ha) - 2020 큰나무조림으로 변경
                    0              1,930          △1,930

국                  0 592 △592

도                  0 402 △402

군                  0 936 △936

  ㅇ 산림재해방지조림(5ha) - 2020 큰나무조림으
  로 변경                     0              1,930          △1,930

국                  0 126 △126
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    경정 0원

    경정 0원

    경정 0원

  경정 0원

  310,286,000원

  26,836,000원

  5,000,000원

부서: 산림편백과
정책: 산림자원화
단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 541 △541

군                  0 1,263 △1,263

03 시설부대비 0 10,000 △10,000

  ㅇ 조림사업 추진 - 2020 경제림조성으로 변경
                    0              5,000          △5,000

국                  0 1,988 △1,988

도                  0 678 △678

군                  0 2,334 △2,334

  ㅇ 미세먼지저감(큰나무)조림 추진 - 2020 미세
  먼지저감조림으로 변경                     0              5,000          △5,000

국                  0 2,500 △2,500

도                  0 500 △500

군                  0 2,000 △2,000

402 민간자본이전 0 282,006 △282,006

국                  0 126,264 △126,264

도                  0 33,354 △33,354

군                  0 122,388 △122,388

03 민간위탁사업비 0 282,006 △282,006

  ㅇ 경제수조림사업(20ha) 2020 경제림조성으로
  변경                     0            147,006        △147,006

국                  0 58,764 △58,764

도                  0 19,854 △19,854

군                  0 68,388 △68,388

  ㅇ 미세먼지저감(큰나무)조림(6ha)                     0            135,000        △135,000

국                  0 67,500 △67,500

도                  0 13,500 △13,500

군                  0 54,000 △54,000

2020년 경제림조성 436,598 0 436,598

국            179,318 0 179,318

도             57,888 0 57,888

군            199,392 0 199,392

401 시설비및부대비 342,122 0 342,122

국            140,516 0 140,516

도             45,361 0 45,361

군            156,245 0 156,245

01 시설비 310,286 0 310,286

  ㅇ 경제림 조성               310,286                  0          310,286

국            127,506 0 127,506

도             41,125 0 41,125

군            141,655 0 141,655

02 감리비 26,836 0 26,836

  ㅇ 경제림 조성                26,836                  0           26,836

국             11,022 0 11,022

도              3,558 0 3,558

군             12,256 0 12,256

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ㅇ 경제림 조성                 5,000                  0            5,000

국              1,988 0 1,988

도                678 0 678
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  94,476,000원

  41,298,000원

  29,988,000원

  1,987,000원

  1,987,000원

  432,000,000원

부서: 산림편백과
정책: 산림자원화
단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              2,334 0 2,334

402 민간자본이전 94,476 0 94,476

국             38,802 0 38,802

도             12,527 0 12,527

군             43,147 0 43,147

03 민간위탁사업비 94,476 0 94,476

  ㅇ 경제림 조성                94,476                  0           94,476

국             38,802 0 38,802

도             12,527 0 12,527

군             43,147 0 43,147

2020년 큰나무조림 75,260 0 75,260

국             15,010 0 15,010

도             18,075 0 18,075

군             42,175 0 42,175

401 시설비및부대비 75,260 0 75,260

국             15,010 0 15,010

도             18,075 0 18,075

군             42,175 0 42,175

01 시설비 71,286 0 71,286

  ㅇ 공익조림(5ha)                41,298                  0           41,298

국             12,556 0 12,556

도              8,622 0 8,622

군             20,120 0 20,120

  ㅇ 산림재해방지조림(5ha)                29,988                  0           29,988

국              1,735 0 1,735

도              8,476 0 8,476

군             19,777 0 19,777

02 감리비 3,974 0 3,974

  ㅇ 공익조림(5ha)                 1,987                  0            1,987

국                604 0 604

도                415 0 415

군                968 0 968

  ㅇ 산림재해방지조림(5ha)                 1,987                  0            1,987

국                115 0 115

도                562 0 562

군              1,310 0 1,310

2020년 미세먼지 저감조림 440,000 0 440,000

국            220,000 0 220,000

도             44,000 0 44,000

군            176,000 0 176,000

401 시설비및부대비 440,000 0 440,000

국            220,000 0 220,000

도             44,000 0 44,000

군            176,000 0 176,000

01 시설비 432,000 0 432,000

  ㅇ 미세먼지저감조림               432,000                  0          432,000

국            216,000 0 216,000

도             43,200 0 43,200
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  6,000,000원

  2,000,000원

  1,239,516,000원

  경정 0원

  경정 0원

부서: 산림편백과
정책: 산림자원화
단위: 조림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            172,800 0 172,800

02 감리비 6,000 0 6,000

  ㅇ 미세먼지저감조림                 6,000                  0            6,000

국              3,000 0 3,000

도                600 0 600

군              2,400 0 2,400

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ㅇ 미세먼지저감조림                 2,000                  0            2,000

국              1,000 0 1,000

도                200 0 200

군                800 0 800

숲가꾸기사업 4,017,272 2,909,956 1,107,316

국          1,890,242 1,337,834 552,408

도            570,827 406,355 164,472

군          1,556,203 1,165,767 390,436

숲다운숲가꾸기 3,713,479 2,473,963 1,239,516

국          1,756,740 1,136,982 619,758

도            499,901 315,974 183,927

군          1,456,838 1,021,007 435,831

401 시설비및부대비 3,213,079 1,973,563 1,239,516

국          1,506,540 886,782 619,758

도            447,111 263,184 183,927

군          1,259,428 823,597 435,831

01 시설비 3,016,079 1,776,563 1,239,516

  ㅇ 조림지가꾸기사업(930ha)             1,239,516                  0        1,239,516

국            619,758 0 619,758

도            183,927 0 183,927

군            435,831 0 435,831

사회서비스일자리 창출 숲가꾸기 263,793 395,993 △132,200

국            133,502 200,852 △67,350

도             38,926 58,381 △19,455

군             91,365 136,760 △45,395

101 인건비 249,127 364,827 △115,700

국            126,169 185,269 △59,100

도             36,726 53,706 △16,980

군             86,232 125,852 △39,620

04 기간제근로자등보수 249,127 364,827 △115,700

  ㅇ 숲가꾸기 패트롤 운영(5명)                     0            113,200        △113,200

국                  0 56,600 △56,600

도                  0 16,980 △16,980

군                  0 39,620 △39,620

  ㅇ 숲가꾸기 패트롤 교육비(5명)                     0              2,500          △2,500

국                  0 2,500 △2,500

201 일반운영비 14,666 31,166 △16,500

국              7,333 15,583 △8,250

도              2,200 4,675 △2,475

군              5,133 10,908 △5,775
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    경정 9,500,000원 * 1개단

  경정 0원

    경정 5,166,000원

  경정 0원

    경정 584,614,000원 * 50%

부서: 산림편백과
정책: 산림자원화
단위: 숲가꾸기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 9,500 20,000 △10,500

  ㅇ 산림바이오매스 산물수집단 운영
                9,500             10,000            △500

국              4,750 5,000 △250

도              1,425 1,500 △75

군              3,325 3,500 △175

  ㅇ 숲가꾸기 패트롤 운영                     0             10,000         △10,000

국                  0 5,000 △5,000

도                  0 1,700 △1,700

군                  0 3,300 △3,300

02 공공운영비 5,166 11,166 △6,000

  ㅇ 산림바이오매스 산물수집단 운영
                5,166              4,666              500

국              2,583 2,333 250

도                775 700 75

군              1,808 1,633 175

  ㅇ 숲가꾸기 패트롤 운영                     0              6,500          △6,500

국                  0 3,250 △3,250

도                  0 775 △775

군                  0 2,475 △2,475

산림소득사업 2,473,965 2,286,795 187,170

국          1,025,726 1,063,544 △37,818

도             90,128 80,259 9,869

군          1,358,111 1,142,992 215,119

임산물상품화지원 292,307 176,622 115,685

국            116,923 88,310 28,613

도             35,077 17,662 17,415

군            140,307 70,650 69,657

307 민간이전 292,307 176,622 115,685

국            116,923 88,310 28,613

도             35,077 17,662 17,415

군            140,307 70,650 69,657

02 민간경상사업보조 292,307 176,622 115,685

  ㅇ 임산물 상품화 지원
              292,307            176,622          115,685

국            116,923 88,310 28,613

도             35,077 17,662 17,415

군            140,307 70,650 69,657

임산물유통기반조성 247,000 385,490 △138,490

국             98,800 192,746 △93,946

도             29,641 38,549 △8,908

군            118,559 154,195 △35,636

402 민간자본이전 247,000 385,490 △138,490

국             98,800 192,746 △93,946

도             29,641 38,549 △8,908

군            118,559 154,195 △35,636

02 민간자본사업보조(이전재원) 247,000 385,490 △138,490
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    경정 354,000,000원 * 50%

    경정 140,000,000원 * 50%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

    경정 180,000,000원 * 50%

    경정 102,000,000원 * 50%

    경정 758,675,000원 * 50%

  경정 0원

부서: 산림편백과
정책: 산림자원화
단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 임산물 저장 및 건조시설(29개소)
              177,000            265,490         △88,490

국             70,800 132,746 △61,946

도             21,241 26,549 △5,308

군             84,959 106,195 △21,236

  ㅇ 임산물 가공지원(31개소)
               70,000            112,000         △42,000

국             28,000 56,000 △28,000

도              8,400 11,200 △2,800

군             33,600 44,800 △11,200

  ㅇ 임산물 차량지원(냉동 1대)                     0              8,000          △8,000

국                  0 4,000 △4,000

도                  0 800 △800

군                  0 3,200 △3,200

임산물생산기반조성 520,338 333,913 186,425

국            208,135 166,954 41,181

군            312,203 166,959 145,244

402 민간자본이전 520,338 333,913 186,425

국            208,135 166,954 41,181

군            312,203 166,959 145,244

02 민간자본사업보조(이전재원) 520,338 333,913 186,425

  ㅇ 산림버섯재배사 시설(277.4㎡)                     0              6,105          △6,105

국                  0 3,052 △3,052

군                  0 3,053 △3,053

  ㅇ 수실류 등 생산시설(1개소)                     0              4,325          △4,325

국                  0 2,162 △2,162

군                  0 2,163 △2,163

  ㅇ 수실류 등 지상방제장비(7대)
               90,000             83,900            6,100

국             36,000 41,949 △5,949

군             54,000 41,951 12,049

  ㅇ 수실류 등 생산장비(10대)
               51,000             45,409            5,591

국             20,400 22,704 △2,304

군             30,600 22,705 7,895

  ㅇ 잔디 생산장비 지원(224대)
              379,338            162,174          217,164

국            151,735 81,087 70,648

군            227,603 81,087 146,516

  ㅇ 관상산림식물류 관정시설(10대)                     0             32,000         △32,000

국                  0 16,000 △16,000

군                  0 16,000 △16,000

친환경임산물 재배관리 573,333 668,334 △95,001

국            401,281 480,926 △79,645

군            172,052 187,408 △15,356

402 민간자본이전 573,333 668,334 △95,001

국            401,281 480,926 △79,645

군            172,052 187,408 △15,356

02 민간자본사업보조(이전재원) 573,333 668,334 △95,001
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    경정 258,257,000원 * 100%

    경정 315,076,000원 * 100%

    경정 265,940,000원 * 50%

    100,000,000원 * 60%

    경정 20,618,660원 * 3명

  경정 0원

부서: 산림편백과
정책: 산림자원화
단위: 산림소득사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 친환경 임산물 재배관리(토양개량제)
              258,257            500,000        △241,743

국            180,780 350,000 △169,220

군             77,477 150,000 △72,523

  ㅇ 친환경 임산물 재배관리(유기질비료)
              315,076            168,334          146,742

국            220,501 130,926 89,575

군             94,575 37,408 57,167

산림작물생산단지 192,970 62,593 130,377

국             93,188 31,296 61,892

군             99,782 31,297 68,485

402 민간자본이전 192,970 62,593 130,377

국             93,188 31,296 61,892

군             99,782 31,297 68,485

02 민간자본사업보조(이전재원) 192,970 62,593 130,377

  ㅇ 산림작물생산단지(11개소)
              132,970             62,593           70,377

국             53,188 31,296 21,892

군             79,782 31,297 48,485

  ㅇ 산림작물생산단지(공모)
               60,000                  0           60,000

국             40,000 0 40,000

군             20,000 0 20,000

산촌마을운영매니저 61,856 53,682 8,174

국             30,928 26,841 4,087

도             10,309 8,947 1,362

군             20,619 17,894 2,725

101 인건비 61,856 53,682 8,174

국             30,928 26,841 4,087

도             10,309 8,947 1,362

군             20,619 17,894 2,725

04 기간제근로자등보수 61,856 53,682 8,174

  ㅇ 산촌생태마을 운영 매니저
               61,856             53,682            8,174

국             30,928 26,841 4,087

도             10,309 8,947 1,362

군             20,619 17,894 2,725

백양 고로쇠 축제 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

  ㅇ 백양고로쇠 축제                     0             20,000         △20,000

산림경영관리 51,372 46,500 4,872

도              6,731 6,000 731

군             44,641 40,500 4,141

임업단체육성지도 15,372 10,500 4,872

도                731 0 731

군             14,641 10,500 4,141
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  69,600원 * 70명

    경정 1,300,000,000원 * 1식

  경정 15,143,000원 * 1명

    경정 227,000,000원 * 1식

부서: 산림편백과
정책: 산림자원화
단위: 산림경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,872 0 4,872

도                731 0 731

군              4,141 0 4,141

01 사무관리비 4,872 0 4,872

  ㅇ 전문임업인 임업신문 보급                 4,872                  0            4,872

도                731 0 731

군              4,141 0 4,141

산림재해방지 5,677,658 5,543,134 134,524

국            760,217 741,115 19,102

균            924,000 924,000 0

도          1,400,102 1,399,174 928

군          2,593,339 2,478,845 114,494

산림경영기반조성 4,364,742 4,268,421 96,321

국            341,734 341,734 0

균            924,000 924,000 0

도          1,248,091 1,252,891 △4,800

군          1,850,917 1,749,796 101,121

임도시설(생활계정) 1,320,000 1,320,000 0

균            924,000 924,000 0

도             59,400 79,200 △19,800

군            336,600 316,800 19,800

401 시설비및부대비 1,320,000 1,320,000 0

균            924,000 924,000 0

도             59,400 79,200 △19,800

군            336,600 316,800 19,800

01 시설비 1,300,000 1,300,000 0

  ㅇ 임도신설(간선6km)
            1,300,000          1,300,000                0

균            910,000 910,000 0

도             58,200 78,000 △19,800

군            331,800 312,000 19,800

임도시설(생활계정)-전환사업 500,001 500,000 1

도            365,000 350,000 15,000

군            135,001 150,000 △14,999

101 인건비 15,143 15,000 143

도             11,114 10,500 614

군              4,029 4,500 △471

04 기간제근로자등보수 15,143 15,000 143

  ㅇ 임도관리원                15,143             15,000              143

도             11,114 10,500 614

군              4,029 4,500 △471

401 시설비및부대비 482,858 483,000 △142

도            352,486 338,100 14,386

군            130,372 144,900 △14,528

01 시설비 449,858 450,000 △142

  ㅇ 임도신설(작업 1km)
              227,000            220,000            7,000
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  경정 161,429,000원 * 1식

  경정 51,429,000원 * 1식

  경정 10,000,000원 * 1식

  경정 8,000,000원 * 1식

  경정 5,000,000원

  경정 20,000,000원

    230,000원 * 6동 * 6월

    250,000원 * 6월

    2,500,000원 * 6동

    55,000원 * 6동 * 6월

    55,000원 * 6동 * 6월

    830,000원 * 6월

    7,100,000원 * 6동

부서: 산림편백과
정책: 산림재해방지
단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            165,710 154,000 11,710

군             61,290 66,000 △4,710

  ㅇ 구조개량(2개소)               161,429            160,960              469

도            117,843 112,672 5,171

군             43,586 48,288 △4,702

  ㅇ 임도보수(16km)                51,429             59,000          △7,571

도             37,543 41,300 △3,757

군             13,886 17,700 △3,814

  ㅇ 사전설계                10,000             10,040             △40

도              7,300 7,028 272

군              2,700 3,012 △312

02 감리비 8,000 8,000 0

  ㅇ 임도사업 감리                 8,000              8,000                0

도              5,840 5,600 240

군              2,160 2,400 △240

03 시설부대비 25,000 25,000 0

  ㅇ 임도시설사업 추진                 5,000              5,000                0

도              3,650 3,500 150

군              1,350 1,500 △150

  ㅇ 임도보수 중기 임차                20,000             20,000                0

도             14,600 14,000 600

군              5,400 6,000 △600

산림휴양시설 388,480 312,160 76,320

201 일반운영비 55,080 21,360 33,720

01 사무관리비 26,580 1,800 24,780

  ㅇ 축령산 휴양타운 관리 소모품 구입(청소도구
  , 식기류 등)                 8,280                  0            8,280

  ㅇ 축령산 휴양타운 무인경비시스템
                1,500                  0            1,500

  ㅇ 축령산 휴양타운 침구류 구입
               15,000                  0           15,000

02 공공운영비 28,500 19,560 8,940

  ㅇ 축령산 휴양타운 전기요금
                1,980                  0            1,980

  ㅇ 축령산 휴양타운 수도요금
                1,980                  0            1,980

  ㅇ 축령산 휴양타운 시설장비유지비
                4,980                  0            4,980

405 자산취득비 42,600 0 42,600

01 자산및물품취득비 42,600 0 42,600

  ㅇ 축령산 휴양타운 백색가전 및 가구 구입
               42,600                  0           42,600

등산로 주변 정비 40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000
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  20,000,000원 * 1식

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  18,116,000원 * 2명

부서: 산림편백과
정책: 산림재해방지
단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 등산로 시설개선                20,000                  0           20,000

산림자원보호 1,312,916 1,274,713 38,203

국            418,483 399,381 19,102

도            152,011 146,283 5,728

군            742,422 729,049 13,373

재선충병 방제 5,744 49,312 △43,568

국              4,021 25,805 △21,784

도                511 7,048 △6,537

군              1,212 16,459 △15,247

101 인건비 0 36,232 △36,232

국                  0 18,116 △18,116

도                  0 5,429 △5,429

군                  0 12,687 △12,687

04 기간제근로자등보수 0 36,232 △36,232

  ㅇ 이동단속 인건비 등                     0             36,232         △36,232

국                  0 18,116 △18,116

도                  0 5,429 △5,429

군                  0 12,687 △12,687

201 일반운영비 0 7,336 △7,336

국                  0 3,668 △3,668

도                  0 1,108 △1,108

군                  0 2,560 △2,560

01 사무관리비 0 3,668 △3,668

  ㅇ 이동단속초소 운영                     0              3,668          △3,668

국                  0 1,834 △1,834

도                  0 554 △554

군                  0 1,280 △1,280

02 공공운영비 0 3,668 △3,668

  ㅇ 이동단속초소 운영                     0              3,668          △3,668

국                  0 1,834 △1,834

도                  0 554 △554

군                  0 1,280 △1,280

소나무류 이동단속 41,471 0 41,471

국             20,736 0 20,736

도              6,220 0 6,220

군             14,515 0 14,515

101 인건비 36,232 0 36,232

국             18,116 0 18,116

도              5,429 0 5,429

군             12,687 0 12,687

04 기간제근로자등보수 36,232 0 36,232

  ㅇ 이동단속 인건비 등                36,232                  0           36,232

국             18,116 0 18,116

도              5,429 0 5,429

군             12,687 0 12,687

201 일반운영비 5,239 0 5,239

국              2,620 0 2,620
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  2,620,000원

  2,619,000원

    39,900,000원 * 1식

  400,000원

    3,927,000원

부서: 산림편백과
정책: 산림재해방지
단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                791 0 791

군              1,828 0 1,828

01 사무관리비 2,620 0 2,620

  ㅇ 이동단속초소 운영                 2,620                  0            2,620

국              1,310 0 1,310

도                396 0 396

군                914 0 914

02 공공운영비 2,619 0 2,619

  ㅇ 이동단속초소 운영                 2,619                  0            2,619

국              1,310 0 1,310

도                395 0 395

군                914 0 914

산림 폐기물 처리 40,300 0 40,300

국             20,150 0 20,150

도              6,045 0 6,045

군             14,105 0 14,105

401 시설비및부대비 40,300 0 40,300

국             20,150 0 20,150

도              6,045 0 6,045

군             14,105 0 14,105

01 시설비 39,900 0 39,900

  ㅇ 산림폐기물 조사 및 처리
               39,900                  0           39,900

국             19,950 0 19,950

도              5,985 0 5,985

군             13,965 0 13,965

03 시설부대비 400 0 400

  ㅇ 산림폐기물 처리사업 추진                   400                  0              400

국                200 0 200

도                 60 0 60

군                140 0 140

재무활동(산림편백과) 3,927 0 3,927

보전지출 3,927 0 3,927

보전지출 3,927 0 3,927

802 반환금기타 3,927 0 3,927

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,927 0 3,927

  ㅇ 2018년 영산강 경관숲 조성사업
                3,927                  0            3,927
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